ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЬЕТСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 января 2018 г.                                    пгт. Посьет                                                 №  4
О внесении изменений в постановление главы

Посьетского городского поселения

«О наделении администрации Посьетского городского

поселения полномочиями администратора доходов
№ 90 от 18.12.2017 года»

                    В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

на основании постановления администрации Посьетского городского поселения № 8 от 26.01.2018 года « О внесении изменения в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения «О принятии бюджета Посьетского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Дополнить приложение № 1   коды администраторов доходов бюджета Посьетского городского поселения – органов местного самоуправления, закрепленные за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения следующими КБК.

       2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Посьетское городское поселение» в информационно телекомуникационной сети «Интернет».

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения                                                             Е. Г. Зайцева.

                                                                                        Приложение 1

                                                                                        к распоряжению главы

                                                                             Посьетского городского поселения

                                                                                        от  26 января 2018 г. № 4
Коды администраторов доходов бюджета Посьетского городского поселения – органов местного самоуправления, закрепленные за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения

	Код главы
	Код
	Наименование главного администратора доходов бюджета

	006

	Администрация Посьетского городского поселения

	006
	2 18 00000 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	006
	2 19 00000 13 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений